

PREVENCION DE LA COVID 19 y protección contra la proteína Spike (para los inyectados y los no inyectados)

--Consejos de salud del Doctor Achram, puestos al día de hoy, 8 de enero 2022.

TODOS LOS DIAS EN PREVENCION:

- Vit. C 1gr por día (el ideal sería Vit.C liposomal)
- Vit. D3 2000 ui al día
- Zinc 30 mg por día (en las vacunas y test PCR)
-
- N-acetil-cisteina (Mucomist o Mucodril 600 mg -1 vez al día (precursor del Glutation)
- O bien :
- Glutation reducido liposomado - en 3 tomas max. 600mg por día (contra la proteína Spike)
-

PARA EL VACUNADO/A CON PAREJA NO VACUNADA:

Tintura madre de agujas de pino silvestre – 30 gotas por día – 3 semanas al mes, para siempre...

<https://stopcovid19.today/coordination-sante-libre/>

En esta página web :

- Cuadrante de Prevención--- Covid19 PCR negativo
- Cuadrante de tratamiento ambulatorio precoz--- Covid19 PCR positivo

TERAPIA PARA HACER INMEDIATAMENTE, DESDE LOS PRIMEROS SINTOMAS DE la COVID 19

- Ivermectina (Stromectol 0,2 mg por kilo y día) Los días 1,2,3 y 8.
- + Vit. D 100000 ui -el primer día y el decimo
- + Zinc : 30 mg x2. Por día durante 8 días
- + Vit C : 3 à 4000 mg por día

EN ALTERNATIVA:

- ** Hidroxicloroquina (Plaquenil 200mg) : 3 comprimidos al día durante 10 días
- + Azitromicina (Zitromax 250 mg) : 1 comprimido 2 veces al día el primer día, después 1 comprimido al día durante 4 días

ENTREVISTA DE Ema Krusi con la doctora Odile Ouachée, médica de cabecera en París.
<https://emakrusi.com/video/rencontres-sur-le-terrain-dr-odile-ouachee-trousse-de-soin-covid-24-06-2021/> --- Resumido de la entrevista:

**IVERMECTINE 3 mg- 4 comprimidos (caja de 4 comprimidos) en una sola vez, 1 día.
Y nada más.

(Remedio de base que destruye la covid y la proteína Spike) Según un estudio científico, publicado por Profession Gendarme, este producto destruye también las nano-partículas 3D que se multiplican en los organismos, con el hidrogel DARPA contenido en las vacunas y también en los RT- PCR u inhalado con las mascarillas FFP2.

** AZYTROMYCINE o zytromax (macrolida antibacteriano e antiviral) 2 comprimidos repartidos el primer día, después 1 comprimido al día, durante 4 días

** CORTISONA 20 mg (solupred ou cortancyl) si hay pérdida de gusto y olfato- 1 capsula durante las comidas, 3 días.

**ASPIRINA 500 (para fluidificar la sangre y para la cefalea) 1 sobre mañana y noche

** ZINC sulfata 15 mg – 2 comprimidos 2 veces al día, durante 10 días.

** Vitamina D (100 000) el primer y decimo día.

Enlace para pedir Ivermectina e Hydroxychloroquina en España (Andorra) en la farmacia del Pont :

---IVERMECTINA 3 mg/ caja de 4 comprimidos = 24.95€ (solo pueden mandar 2 cajas)
----HYDROXYCHLOROQUINA 200mg / 30 comprimidos = 14.95€ (solo pueden mandar 2 cajas)

Formulario : <https://www.farmaciadelpont.com/segurity>

Pago con Visa, Mastercard.... Con gastos de transporte 34€.

Farmacia del Pont, Avda. Meritxell Nº 38, Andorra la Vella, AD500 Principat d' Andorra
- Tel. 00 376 801111 - email: info@pharmacieandorre.com - Websites:
<http://www.pharmacieandorre.com>

ALGUNAS AYUDAS PARA PREVENCIÓN O TRATAMIENTO – PARA INYECTADOS Y NO INYECTADOS:

Desde el principio del tratamiento en caso de la Covid 19, podeis pedir una receta con ampolla de 100 000 u. de Vitamina D

HOMEOPATIA:

** -R1 Dr Reckweg -10 gotas cada hora, en los primeros síntomas de resfriado o gripe.
<https://www.viata.fr/dr-reckweg-r1-homeopathique-inflammation-fievre-gouttes-50->

** O BIEN :Oscilloccinum 1 tubo al mes en prevención, siempre a la misma fecha del mes (en caso de síntomas de resfriado o gripe tomar 1 tubo por día durante 3 días).

** O BIEN :Ammonium Carbonicum 200K en caso de COVID - 2 o 3 granulas 3 veces al día

** O BIEN: INFLUDO de Weleda 10 gotas cada 2 horas, en caso agudo. Sino 10 gotas 3 veces al día.

ACEITES ESENCIALES:

- Hacer inhalaciones de aceites esenciales de Ravintsara - Lavanda - Árbol de Te o Pino, con agua caliente.

ALIMENTACION:

Mensaje de una médica de cabecera, el 16/12/2021 Anne de Wurtemberg escribe:
Debido al colapso del sistema de salud, nosotros, profesionales de la salud, hemos preparado este mensaje por la población. Suerte para todos ¡la prevención es importante!

*Sentaros al tomar el sol durante 15 a 20 minutos al día

*descansar y dormir 7-8 horas

*Beber 1 litro y medio de agua al día

*Consumir los alimentos calientes (fríos no)

- Recordar que el PH del coronavirus varía entre 5,5 y 8,5. Todo lo que tenemos que hacer para eliminar el virus, es comer más alimentos alcalinos, están por encima del nivel de acidez del virus, como por ejemplo:

Plátano, lima PH 9,9 --- Limón PH 8,2 --- Aguacate PH 15,6 --- Ajo PH 13,2 --- Mango PH 8,7 --- Mandarina PH 8,5 --- Piña PH 12,7 --- Berro PH 22,7 --- Hortaliza verde, con Clorella o KAMATH o complejo de vitaminas B... Detox del hígado... Vit. C... Vit. D3...

SAUNA FACIAL – INHALACION FACIAL:

Según los médicos, la Covid 19 puede matarse inhalando vapor por la nariz y la boca, eliminando de esta forma el coronavirus.

- Si se lanza una campaña de inhalaciones durante una semana, la pandemia acabaría pronto. Os proponemos: Mañana y noche durante 1 semana y solo con 5 minutos, es suficiente inhalando el vapor. Esta práctica no tiene efecto secundario. Por favor, compartir este mensaje a vuestros amigos, vecinos, parientes, para acabar con el virus corona, poder vivir y caminar libremente en este bello mundo. Gracias.

El agua caliente es buena para la garganta, pero lo que se bebe no llega a las fosas nasales. El virus corona se esconde detrás de los conductos para-nasales de la nariz, durante 3 o 4 días. Al cabo de ese tiempo, el virus escondido detrás de los conductos para-nasales llega a los pulmones. Después, hay dificultad para respirar. Por esto, es muy importante tomar sauna facial de vapor, que llega al fondo de los conductos para-nasales. La única manera de acabar con el virus es con vapor. Con 50 grados, el virus se paraliza. Con 60 grados el virus se debilita tanto, que cualquier sistema inmunitario puede luchar contra él. Con 70 grados, el virus muere definitivamente. Es lo que hace el vapor.

El que se queda en casa tendría que hacer las inhalaciones de vapor, sauna facial, una vez al día. Si sale a la calle, 2 veces al día. Si se junta con gente, o en el trabajo, tomar inhalaciones 3 veces al día.

Más información: www.sois.fr/robin